
L~DIII~E PAMÁTNíK L!DICE

PŘ P VKOVÁ ORGANIZACE MK ČR

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ou,o Č. 2020053

Památník Udice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky

se sídlem:

IČO:

OIČ:

Tokajická 152, 273 54 Udice

70886342

CZ70886342

zastoupená: PhDr. Eduardem Stehlíkem, Ph. O., MBA, ředitelem organizace

(dále také jen .objednatel") na straně jedné

a

STABIA, s. r. o.

se sídlem:

IČO:

OIČ:

Sládkova 159/1, 35002 Cheb

291 11 021

CZ29111021

zastoupená/ý: Janem Želonkou a Ing. Martinem Humlem, jednateli

zapsaná v OR: vedeném u Krajského soudu v Plzni , oddíl C, vložka 25505

číslo účtu: 201110898/0600

(dále také jen .zhotovltel") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne a roku dodatek ke smlouvě o dílo Č. 2020053 ze dne 2. 11.2020

Článek I.
Předmět dodatku

1.1. Předmětem dodatku je schválení změnového listu Č. 1 ze dne zohledňujícího méně a více práce k akci
"Sanace nosných konstrukcí objektu muzea" (dále jen ZL). ZL tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

1.2. Na základě ZL se celková cena za dílo zvyšuje o 62 502,92 Kč bez OPH, vč. 21% OPH 75628,53 Kč.

1.3. Celková cena díla dle smlouvy o dílo a dodatku Č. 1 činí 4 161 313,92,- Kč bez OPH, cena celkem ve, 21%
OPH činí 5 035190,53 Kč.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Příloha Č. 1 Změnový list Č. 1

Za zhotovitele:

VChebudne~Jc:' 2021

ST
fuIA

~ ~ ..c:tf!?. SI'_dko~ i;;~~~ON12S,r"~:.EéN~'''b;.,, ' .
/ ... ~.~. ~ oJc: CZ29111021 Post ID:y7vwp4t

Ing. Martin Huml, jednatelI\.: 79111 021 p'~8il: info(alstabi;:wPhOr.Eduard Stehlík, Ph. O., MBA, ředitel PL

PAMÁTNíK UDICE
OAICKÁ15
73 54 L DICE

TEl.jFAX:312253063
EMAI l i o I c lidlee· m e m o r r o r ; c
INFO:www i d t c e me orla I c z

NKPLEžÁKY
MIŘETICE66

539 55MiŘE ICE
TEL :469344187

MAlllezak t e z o k v- memorlal.cz
INFO:www.lelaky rn e rn o r t o t v c zCr

ea
te
d 
in 

M
as

te
r P

DF
 E
dit

or

Cr
ea

te
d 
in 

M
as

te
r P

DF
 E
dit

or


